

Boleto de Cobrança - Comprovante de Autorização

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras: 23790.46606 90000.001124 00068.345206 7 11590000410945

Instituição Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Código do Banco: 237

Código do ISPB: 60746948

Nome Fantasia: EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Nome/Razão Social: EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 37.054.721/0002-75

Nome/Razão Social: ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DLVA S MATEUS

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Nome/Razão Social: ASSOC V E. D. M. E ADJACENCIAS

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Data de Vencimento: 31/07/2025

Data de Efetivação / Agendamento: 07/07/2025

Valor Nominal do Boleto: R\$ 4.109,45

Juros (R\$): R\$ 0,00

IOF (R\$): R\$ 0,00

Multa (R\$): R\$ 0,00

Desconto (R\$): R\$ 0,00

Abatimento (R\$): R\$ 0,00

Valor Calculado (R\$): R\$ 4.109,45

Valor a Pagar (R\$): R\$ 4.109,45

Data/hora da operação: 07/07/2025 - 12:01:36

Código da Operação: 49324625858

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

BENEFICIÁRIO EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LT		AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 0466 / 33452-3	MOTIVOS DE NÃO ENTREGA (PARA USO DA EMPRESA ENTREGADORA) ☐ Mudou-se ☐ Ausente ☐ Não existe no indicado	
SACADO ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DLVA/S MATEUS E ADJA		NOSSO NÚMERO 00000011200-6	☐ Recusado ☐ Não procurado ☐ Falecido	
VENCIMENTO 31/07/2025	Nº DO DOCUMENTO 49169-1	VALOR DO DOCUMENTO 4.109,45	☐ Desconhecido ☐ Endereço insuficiente ☐ Outros (anotar no verso)	
Recebi(emos) o bloquete de característica acima	DATA	ASSINATURA	DATA	ENTREGADOR

DESTACAR ABAIXO

 Bradesco		237-2		RECIBO DO PAGADOR	
BENEFICIÁRIO EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA			CNPJ: 37054721000275		AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 0466 / 0683452-3
AV CAMPO FLORIDO JARDIM TERESOPOLIS BETIM					VENCIMENTO 31/07/2025
DATA DOCUMENTO 03/07/2025	NÚMERO DOCUMENTO 49169-1	ESP. DOC DM	ACEITE N	DATA PROCESSAMENTO 03/07/2025	NOSSO NÚMERO 09 / 00000011200-6
USO DO BANCO 000	CIP 09	CARTEIRA R\$	QUANTIDADE	VALOR	(*) VALOR DO DOCUMENTO 4.109,45
INSTRUÇÕES COBRAR MORA DIARIA DE R\$4,11					(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO 0,00
					(-) OUTRAS DEDUÇÕES
					(*) MORAMULTA
					(*) ACRÉSCIMO
					(*) VALOR COBRADO
PAGADOR ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DLVA/S MATEUS E ADJACENCIAS			5467		AUTENTICAÇÃO MECÂNICA
RUA MARATAÍZES Nº 73			19.695.642/0001-80		
ESTRELA DALVA CONTAGEM MG			CEP : 32180540		
SACADOR / CEDENTE EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA			CNPJ 37.054.721/0002-75		

 Bradesco		237-2		23790.46606 90000.001124 00068.345206 7 11590000410945	
LOCAL DE PAGAMENTO PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGÊNCIAS DO BRADESCO ATÉ O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER AG.BANCÁRIA				VENCIMENTO 31/07/2025	
BENEFICIÁRIO EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA			CNPJ: 37054721000275		AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 0466 / 0683452-3
AV CAMPO FLORIDO JARDIM TERESOPOLIS BETIM					
DATA DOCUMENTO 03/07/2025	NÚMERO DOCUMENTO 49169-1	ESP. DOC DM	ACEITE N	DATA PROCESSAMENTO 03/07/2025	NOSSO NÚMERO 09 / 00000011200-6
USO DO BANCO 000	CIP 09	CARTEIRA R\$	QUANTIDADE	VALOR	(*) VALOR DO DOCUMENTO 4.109,45
INSTRUÇÕES COBRAR MORA DIARIA DE R\$4,11					(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO 0,00
					(-) OUTRAS DEDUÇÕES
					(*) MORAMULTA
					(*) ACRÉSCIMO
					(*) VALOR COBRADO
PAGADOR ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DLVA/S MATEUS E ADJACENCIAS			5467		
RUA MARATAÍZES 73			19.695.642/0001-80		
ESTRELA DALVA CONTAGEM MG			CEP : 32180540		
SACADOR / CEDENTE EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA			CNPJ 37.054.721/0002-75		

Ficha de Compensação

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA




RECEBEMOS DE EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 49169
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente
EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
AV CAMPO FLORIDO - 260 - JARDIM
TERESOPOLIS - BETIM - MG - 32681202

Telefones: 31 2010-48-00

Site: www.everlimp.com.br

E-mail: assistente@everlimp.com.br

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 49169
SÉRIE 1

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

3125 0737 0547 2100 0275 5500 1000 0491 6911 6622 0258

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

131256759486015

03/07/2025 10:23:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0037230480108

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

37054721000275

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DLVA/S MATEUS E ADJACENCIAS

CNPJ/CPF

19.695.642/0001-80

DATA DA EMISSÃO

03/07/2025

ENDEREÇO

RUA MARATAÍZES

73

BAIRRO/DISTRITO

ESTRELA DALVA

CEP

32180540

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

03/07/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

3133544213

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

10:23

FATURA

Nº 1 Venc. 31/07/25 Valor 4.109,45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.109,45	739,69	0,00	0,00	4.109,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				4.109,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	9 - Sem Frete		HMA7131	MG	
LOGRADOURO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
257			257	249,08	242,50

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO / EMBALAGEM	LOTE	NCM/SH	CST	CFOP	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3457	DETERGENTE CLEAR GL 5LT YPE / GL 5LT		34025000	000	5102	24	39,10	938,40	938,40	168,91	0,00	18,00	0,00
2354	MULTIUSO VEJA COM CLORO ATIVO LP PESADA FR500ML		34025000	000	5102	96	14,05	1.348,80	1.348,80	242,78	0,00	18,00	0,00
351	DESINFETANTE ALVO MAX ORVALHO GL5L / GL5LT		38089419	000	5102	8	25,99	207,92	207,92	37,43	0,00	18,00	0,00
1878	P. LENCOL HOSP OFICER PREMIUM PLUS / CX10X50X70		48030090	000	5102	3	141,00	423,00	423,00	76,14	0,00	18,00	0,00
4305	MASCARA TNT TRIPLA BCO PC 50UN INOVEN / PCT50UN		63079010	000	5102	4	9,09	36,36	36,36	6,54	0,00	18,00	0,00
4417	SC P/LIXO PRETO 200LT 90X110 REF PLASTB / PC100UND		39232190	000	5102	3	69,99	209,97	209,97	37,79	0,00	18,00	0,00
4392	SC P/LIXO PRETO 110LT 75X85 ECO PLASTBRA / PC100UND		39232190	000	5102	3	32,90	98,70	98,70	17,77	0,00	18,00	0,00
2066	ESPONJA D.FACE AMARELO SCOTH BRITE 3M / UND		68053090	000	5102	62	2,59	160,58	160,58	28,90	0,00	18,00	0,00
1517	SABONETE LIQ ESPUMA PESSEGO 5LT DOMUS / GL5LT		34013000	000	5102	5	33,99	169,95	169,95	30,59	0,00	18,00	0,00
2161	SABAO EM BARRA GLICER. C/SUN X180G YPE / PC5UND		34011900	000	5102	3	17,59	52,77	52,77	9,50	0,00	18,00	0,00
2195	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X80 CM SG / UND		63071000	000	5102	10	7,99	79,90	79,90	14,38	0,00	18,00	0,00
2041	FIBRA LIMPEZA PEZADA 87X125 BETTACO / UND		68053090	000	5102	30	2,59	77,70	77,70	13,99	0,00	18,00	0,00
4261	PANO MULTIUSO AZUL 28X300M C/600 INOVEN / RL300MT		56039220	000	5102	2	119,90	239,80	239,80	43,16	0,00	18,00	0,00
2916	SC P/LIXO PRETO 60LT 55X65 ECO RAVA / PC100UND		39232190	000	5102	4	16,40	65,60	65,60	11,81	0,00	18,00	0,00

FIM DOS PRODUTOS

ATESTADO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

07 / 07 / 2025

Isabella / 14/04/2016/1455264

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOCAL DE ENTREGA:
VENDEDOR : 136 - FABIANA LOPES QUIRINO PEREIRA
NUMERO DO PEDIDO: 136002487
TRANSAÇÃO: 184856
NUMERO DO PEDIDO DO CLIENTE:
MERCADORIA DESTINADA A USO E CONSUMO, VEDADO O APROVEITAMENTO DO CREDITO NOS TERMOS DO INCISO III
PTA 45.000031868-06

RESERVADO AO FISCO

R


EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: AV CAMPO FLORIDO, 260, JARDIM TERESOPOLIS, BETIM, MG, CEP: 32681202

CNPJ: 37054721000275 IE: 0037230480108

Teleendas: 31 2010480 Site: www.everlimp.com.br

Cliente : 5467 ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DLVA/S MATE

Endereço: RUA MARATAÍZES

Bairro: ESTRELA DALVA

Cidade: CONTAGEM

UF : MG

Cnpj: 19.695.642/0001-80

I.E.: ISENT0

Cep : 32180540

Telefone: 3133544213

Contato:

Vendedor(a): 136 - FABIANA LOPES QUIRINO PEREIRA

Validade da proposta 7 dias

Num. Orçamento : 136002487

Num.Ped.Cliente:

Posicao : Orçamento

Data : 01/07/2025

Cobranca : 2372 - BANCO BRADESCO FILIAL

Prazo de Pagamento : 28 / /

Prazo Médio : 28 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Liquido	VI. Total
351	DESINFETANTE ALVO MAX ORVALHO GL5L	GL5LT	GL	8,0000	25,99	207,920000
3457	DETERGENTE CLEAR GL 5LT YPE	GL 5LT	UN	24,0000	39,10	938,400000
2066	ESPONJA D.FACE AMARELO SCOTH BRITE 3M	UND	UN	62,0000	2,59	160,580000
2041	FIBRA LIMPEZA PEZADA 87X125 BETTACO	UND	PC	30,0000	2,59	77,700000
4305	MASCARA TNT TRIPLA BCO PC 50UN INOVEN	PCT50UN	PC	4,0000	9,09	36,360000
2354	MULTIUSO VEJA COM CLORO ATIVO LP PESADA	FR500ML	FR	96,0000	14,05	1.348,800000
2195	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X80 CM SG	UND	UN	10,0000	7,99	79,900000
4261	PANO MULTIUSO AZUL 28X300M C/600 INOVEN	RL300MT	RL	2,0000	119,90	239,800000
1878	P.LENCOL HOSP.OFICER PREMIUM PLUS	CX10X50X70	CX	3,0000	141,00	423,000000
2161	SABAO EM BARRA GLICER. C/5UN X180G YPE	PC5UND	PC	3,0000	17,59	52,770000
1517	SABONETE LIQ ESPUMA PESSEGO 5LT DOMUS	GL5LT	GL	5,0000	33,99	169,950000
4392	SC P/LIXO PRETO 110LT 75X85 ECO PLASTBRA	PC100UND	PC	3,0000	32,90	98,700000
4417	SC P/LIXO PRETO 200LT 90X110 REF PLASTB	PC100UND	PC	3,0000	69,99	209,970000
4389	SC P/LIXO PRETO 60LT 50X70 ECO PLASTBRA	PC100UND	PC	4,0000	19,99	79,960000
Total :				257,0000		4.123,81

Observações de Entrega :

EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

JC DOS AMIGOS DAS V EST DLVA/S MATEUS E ADJACEN



Distribuidora e serviços Eireli

RAZAO SOCIAL: ASSOC DOS AMIGOS DAS V. EST DALVAS

CNPJ: 19.695.642/0001-80

END: RUA MARATAIZES N°73

CIDADE: IGARAPE BAIRRO: ESTRELA DALVA

Data: 30-06-2025

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS ÚTEIS

VENDEDORA: FERNANDA

ITEM	QUANT	UM	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	24	GL	DETERGENTE CLEAR GL 5LT YPE	R\$ 42,90	R\$ 1.029,60
2	96	FR	MULTIUSO VEJA COM CLORO ATIVO LP PESADA	R\$ 14,99	R\$ 1.439,04
3	8	GL	DESINFETANTE ALVO MAX FLORAL	R\$ 26,99	R\$ 215,92
4	3	CX	P.LENCIL HOSP.OFICER PREMIUM PLUS	R\$ 97,50	R\$ 292,50
5	4	PCT/50	MASCARA TNT TRIPLA BCO PC 50UN INOVEN	R\$ 10,25	R\$ 41,00
6	3	PCT	SC P/LIXO PRETO 200LT 90X110 REF PLASTB	R\$ 74,50	R\$ 223,50
7	3	PCT	SC P/LIXO PRETO 110LT 75X85 ECO PLASTBRA	R\$ 38,50	R\$ 115,50
8	62	UND	ESPONJA D.FACE VERDE/AM. U. PROFÍ BETTANI	R\$ 2,09	R\$ 129,58
9	5	UND	SABONETE LIQ ESPUMA TALCO 5LT DOMUS	R\$ 36,90	R\$ 184,50
10	3	PCT	SABAO EM BARRA GLICER. C/SUN X180 GR MINUANO	R\$ 16,99	R\$ 50,97
11	10	UND	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X80 CM MIRÃO	R\$ 8,99	R\$ 89,90
12	30	UND	FIBRA LIMPEZA PEZADA 87X125 BETTACO	R\$ 3,08	R\$ 92,40
13	2	RL	PANO MULTIUSO AZUL 28X300M C/600 INOVEN	R\$ 121,50	R\$ 243,00
14	4	PCT	SC P/LIXO PRETO 60LT 75X85 ECO PLASTBRA	19,90	R\$ 79,60
14					
TOTAL :				R\$	4.227,01

CNPJ: 35.857.103/0001-57 - Tel.: (31) 98818-2145 E-mail: exitodiversidades@gmail.com Endereço: Rua José Moreira Mota, Nº 206, Bairro Camargos, CEP: 30.520-380 Cidade: Belo Horizonte - MG

Fernanda Pagani
35.857.103/0001-57
ÊXITO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA
RUA JOSÉ MOREIRA MOTA, Nº 206
B. CAMARGOS - CEP: 30520-380
CONTAGEM - MG



COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA

Produtos Químicos e Materiais Médico-hospitalares

Material de Limpeza - Descartáveis

CNPJ: 14.302.611/0001-07 / I.E. 001.840.486-00-41

(31) 2512-6346

RAZAO SOCIAL: ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVAS

CNPJ: 19.695.642/0001-80

END: RUA MARATAIZES Nº 73

BAIRRO: ESTRELA DALVA CID: IGARAPÉ

Data: 30/06-2025

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS ÚTEIS

VENDEDORA: PRISCILA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	24	GL	DETERGENTE CLEAR GL 5LT CRISTAL COOK	R\$ 37,90	R\$ 909,60
2	96	FR	MULTIUSO VEJA COM CLORO ATIVO LP PESADA	R\$ 15,80	R\$ 1.516,80
3	8	GL	DESINFETANTE ALVO MAX FLORAL	R\$ 27,99	R\$ 223,92
4	3	CX/10	P LENCOL HOSP.OFICER PREMIUM PLUS	R\$ 147,00	R\$ 441,00
5	4	PCT/50	MASCARA TNT TRIPLA BCO PC 50UN INOVEN	R\$ 11,05	R\$ 44,20
6	3	PCT	SC P/LIXO PRETO 200LT 90X110 REF PLASTB	R\$ 76,99	R\$ 230,97
7	3	PCT	SC P/LIXO PRETO 110LT 75X85 ECO PLASTBRA	R\$ 41,05	R\$ 123,15
8	5	UND	SABONETE LIQ ESPUMA TALCO 5LT DOMUS	R\$ 33,50	R\$ 167,50
9	3	PCT	SABAO EM BARRA GLICER. C/5UN X180 GR MINUANO	R\$ 15,90	R\$ 47,70
10	10	UND	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X80 CM 22/bat	R\$ 7,99	R\$ 79,90
11	62	UND	ESPONJA D.FACE VERDE/AM. U.PROFI BETTANI	R\$ 2,03	R\$ 125,86
12	30	UND	FIBRA LIMPEZA PEZADA 87X125 BETTACO	R\$ 2,99	R\$ 89,70
13	2	RL	PANO MULTIUSO AZUL 28X300M C/600 INOVEN	R\$ 113,20	R\$ 226,40
14	4	PCT	SC P/LIXO PRETO 60LT 75X85 ECO RAVA	R\$ 15,50	R\$ 62,00
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
TOTAL					R\$ 4.288,70

Priscila
14.302.611/0001-07
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA
RUA MARINGÁ, Nº 125
8 MILIONÁRIOS (BARREIRO) - CEP: 30620-170
BELO HORIZONTE - MG

EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Bairro: JARDIM TERESOPOLIS Cidade: BETIM

End: AV CAMPO FLORIDO

- MG Telefone: 31 2010480

Filial: 2

Num. Pedido: 136002487

Num. Pedido RCA: 0

Data : 01/07/2025

Posicao : FATURADO

9 Vias

Dt.Prev.Fat.: 03/07/2025

Região : 2

T.V.: 1

Seq. Entrega: 1000100000

Carregamento: 8497

Bairro: ESTRELA DALVA

UF: MG Cep: 32180540

N.Trans.: 184856

Cliente : 5467 - ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DLVA/S MATEL Endereço: RUA MARATAIZES

Ponto Ref.

Atividade: 22 - ESCOLAS E FACULDADES

Rca : 136 - FABIANA LOPES QUIRINO PEREIRA

Fone RCA:

Telefone: 3133544213

Cnpj: 19.695.642/0001-80

I.E.: ISENTO

Cidade: CONTAGEM

Cobranca : 2372 - BANCO BRADESCO FILIAL 2

Prz.Méd.: 28 dias Prz.Adic.: 0 dias

Prz. de Pagamento : 28 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0

NF: 49169

Embalagem : UNIDADE

Prazos Flexíveis:

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Tabela	%Desc.	VI. Desc.	P.Líquido	Tot.Desc	VI. Total
3457	DETERGENTE CLEAR GL 5LT YPE	GL 5LT	UN	24,0000	54,96	28,86 %	15,86	39,10	380,64	938,40
2354	MULTIUSO VEJA COM CLORO ATIVO LP PESADA	FR500ML	FR	96,0000	20,09	30,06 %	6,04	14,05	579,84	1.348,80
351	DESINFETANTE ALVO MAX ORVALHO GL5L	GL5LT	GL	8,0000	34,19	23,98 %	8,20	25,99	65,60	207,92
1878	P.LENCOL HOSP.OFICER PREMIUM PLUS	CX10X50X70	CX	3,0000	235,50	40,13 %	94,50	141,00	283,50	423,00
4305	MASCARA TNT TRIPLA BCO PC 50UN INOVEN	PCT50UN	PC	4,0000	12,77	28,82 %	3,68	9,09	14,72	36,36
4417	SC P/LIXO PRETO 200LT 90X110 REF PLASTB	PC100UND	PC	3,0000	108,56	35,53 %	38,57	69,99	115,71	209,97
4392	SC P/LIXO PRETO 110LT 75X85 ECO PLASTBRA	PC100UND	PC	3,0000	45,98	28,45 %	13,08	32,90	39,24	98,70
2066	ESPONJA D.FACE AMARELO SCOTH BRITE 3M	UND	UN	62,0000	3,04	14,80 %	0,45	2,59	27,90	160,58
1517	SABONETE LIQ ESPUMA PESSEGO 5LT DOMUS	GL5LT	GL	5,0000	48,53	29,96 %	14,54	33,99	72,70	169,95
2161	SABAO EM BARRA GLICER. C/5UN X180G YPE	PC5UND	PC	3,0000	25,10	29,92 %	7,51	17,59	22,53	52,77
2195	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X80 CM SG	UND	UN	10,0000	10,63	24,84 %	2,64	7,99	26,40	79,90
2041	FIBRA LIMPEZA PEZADA 87X125 BETTACO	UND	PC	30,0000	3,58	27,65 %	0,99	2,59	29,70	77,70
4261	PANO MULTIUSO AZUL 28X300M C/600 INOVEN	RL300MT	RL	2,0000	148,15	19,07 %	28,25	119,90	56,50	239,80
2916	SC P/LIXO PRETO 60LT 55X65 ECO RAVA	PC100UND	PC	4,0000	22,74	27,88 %	6,34	16,40	25,36	65,60
Total :				257,00		29,75 %		1.740,34		4.109,45

Frete de Despacho : N

Transportador : 1577 EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Observações :

Frete de Redespacho :

Observações de Entrega :

Embalador:

Emitente : 78 FABIANA LOPES QUIRINO PEREIRA

37.054.721 / 0002-75
EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA.
AV. CAMPO FLORIDO, 260 - GALPÃO 01
JARDIM TERESOPOLIS - CEP 32.681-202
BETIM - MG
Visto Gerente

Peso Total: 249,08 Kg
Volume Total: 94,00
VI. Desconto : 1.740,34
VI. Outras Desp.: 0,00
VI.Frete : 0,00
Vir. Créditos:
VI. Total : 4.109,45

Visto Diretoria

MATERIAL DE LIMPEZA EVERLIMP	TIPO DE DESPESAS	VALOR
3 P. LENÇOL HOSP .OFICER PREMIUM PLUS CX 10x50x70	DIRETA	R\$ 423,00
5 SABONETE LIQ ESPUMA PESSEGO 5LT DOMUS GL 5LT	DIRETA	R\$ 169,95
Total		R\$ 592,95

MATERIAL DE LIMPEZA EVERLIMP	TIPO DE DESPESAS	VALOR
24 DETERGENTE CLEAR YPE GL 5LT	INDIRETA	R\$ 938,40
96 MULTIUSOVEJA COM CLORO ATIVO LP PESADA FR 500ML	INDIRETA	R\$ 1.348,80
8 DESINFETANTE ALVO MAX ORVALHO GL 5L	INDIRETA	R\$ 207,92
4 MASCARA TNT TRIPLA BCO PC 50UN	INDIRETA	R\$ 36,36
3 SC P/LIXO PRETO 200LT 90x110 REF PLASTB PC 100UN	INDIRETA	R\$ 209,97
3 SC P/LIXO PRETO 110LT 75x85 ECO PLASTBRA PC 100UN	INDIRETA	R\$ 98,70
62 ESPONJA D, FACE AMARELO SCOTH BRITE 3M	INDIRETA	R\$ 160,58
3 SABÃO EM BARRA GLICER C/5UN x 180G YPE PC 5UND	INDIRETA	R\$ 52,77
10 PANO DE CHÃO ALVEJADO 50x80 SG	INDIRETA	R\$ 79,90
30 FIBRA LIMPEZA PEZADA 87x125 BETTACO	INDIRETA	R\$ 77,70
2 PANOS MULTIUSO AZUL 28x300M C/600 INOVEM	INDIRETA	R\$ 239,80
4 SC P/LIXO 60LT 55x65 ECO RAIVA PC 100UN	INDIRETA	R\$ 65,60
Total		R\$ 3.516,50